

Årsredovisning för
Rentman Work Power i Varberg AB

556842-8683

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lyckdal
Styrelseledamot

2026-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rentman Work Power i Varberg AB, 556842-8683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten inom byggsektorn.
Bolagets har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	10 184	8 656	7 927	6 220
Resultat efter finansiella poster	2 212	3 553	2 601	681
Soliditet %	82,8	94	92	91,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är högre än f.g år p.g.a. extremt mycket jobb. Omsättning kommer under 2026 därav minska.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 127 941	2 925 232
Balanseras i ny räkning		2 925 232	-2 925 232
Vinstutdelning		-1 200 001	
Årets resultat			1 611 195
Belopp vid årets utgång	50 000	7 853 172	1 611 195

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 853 172
Årets resultat	1 611 195
Summa	9 464 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	9 114 367
Summa	9 464 367

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 184 282	8 656 369
Övriga rörelseintäkter		132 000	449 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 316 282	9 105 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 925 484	-2 041 334
Övriga externa kostnader		-1 679 802	-1 436 300
Personalkostnader	2	-2 328 359	-2 325 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-336 425	-404 518
Summa rörelsekostnader		-8 270 070	-6 208 099
Rörelseresultat		2 046 212	2 897 270
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		818 128	-12 602
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	132 730
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-651 693	535 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-80
Summa finansiella poster		166 216	655 983
Resultat efter finansiella poster		2 212 428	3 553 253
Resultat före skatt		2 212 428	3 553 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-601 233	-628 021
Årets resultat		1 611 195	2 925 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	608 665	804 762
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	375 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		983 665	804 762
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 920 512	1 920 512
Andra långfristiga fordringar	7	4 245 748	3 507 132
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 176 260	5 427 644
Summa anläggningstillgångar		7 159 925	6 232 406
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 968	738 336
Övriga fordringar		185 190	58 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 124	68 132
Summa kortfristiga fordringar		565 282	865 234
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 325 340	2 720 815
Summa kortfristiga placeringar		1 325 340	2 720 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 053 677	400 100
Summa kassa och bank		3 053 677	400 100
Summa omsättningstillgångar		4 944 299	3 986 149
SUMMA TILLGÅNGAR		12 104 224	10 218 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 853 172	6 127 941
Årets resultat		1 611 195	2 925 232
Summa fritt eget kapital		9 464 367	9 053 173
Summa eget kapital		9 514 367	9 103 173
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		635 434	635 434
Summa obeskattade reserver		635 434	635 434
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		564 735	56 220
Summa långfristiga skulder		564 735	56 220
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		756 016	4 398
Skatteskulder		146 077	169 347
Övriga skulder		332 010	74 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 585	175 867
Summa kortfristiga skulder		1 389 688	423 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 104 224	10 218 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 587 649	2 160 319
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	140 328	827 330
Försäljningar/utrangeringar		-400 000
Utgående anskaffningsvärden	2 727 977	2 587 649
Ingående avskrivningar	-1 782 887	-1 778 369
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		400 000
Årets avskrivningar	-336 425	-404 518
Utgående avskrivningar	-2 119 312	-1 782 887
Redovisat värde	608 665	804 762

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	375 000	
Utgående anskaffningsvärden	375 000	
Redovisat värde	375 000	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	
Redovisat värde	10 000	

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 512	1 920 512
Utgående anskaffningsvärden	1 920 512	1 920 512
Redovisat värde	1 920 512	1 920 512

Kommentar till not

Avser 2 st andelar i Bostadsrättsföreningen Nedregården 1

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 600 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 950 000	3 600 000
Reglerade fordringar	-1 221 308	
Utgående anskaffningsvärden	4 328 692	3 600 000
Ingående nedskrivningar	-92 868	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	9 924	
Årets nedskrivningar		-92 868
Utgående nedskrivningar	-82 944	-92 868
Redovisat värde	4 245 748	3 507 132

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-11

Varberg

Anders Lyckdal

2026-05-17

Anders Lyckdal
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Hans Nilsson

Hans Nilsson

Auktoriserad revisor


